Arsredovisning

Insamlingsstiftelsen Ebbas Anglar

802480-7441

Styrelsen for Insamlingsstiftelsen Ebbas Anglar far harmed lamna sin redogérelse for stiftelsens utveckling

under rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Stiftelsen bildades i mars 2018. Stiftelsens &ndamal ska vara att utéva hjalpverksamhet for familjer i Sverige vars barn
behdver ekonomisk hjélp for att kunna utveckla sin talang och sina ambitioner frdmst inom det det idrottsliga och
kulturella omradet. Stiftelsen har ocksa mojlighet att hjélpa andra svenska organisationer.

Stiftelsen har sitt sate i Stockholm.

Framjande av andamalet

Som insamlingsstiftelse ar organisationens primara mal att samla in medel som kommer till nytta for barn som har
drommar om att utvecklas i ndgot de brinner for men inte har ekonomi att utéva. De langsiktiga effektmalen ar att
verksamheten framjar kreativitet och utvecklar talang genom att bidra till att barnen har mgjlighet att rikta sin energi
pa ndgot positivt som hjalper dem att véxa som individ.

Aktiviteter 2020

2020 kunde stiftelsen den 7 april, pa tredrsdagen av terrorattacken i Stockholm, inte anordna stipendieutdelning

med betalande publik pa grund av de restriktioner som fanns kring sammankomster med anledning av Covid - 19
pandemin. Stiftelsen genomférde i stéllet en stipendieutdelning som livesandes pa Facebook. Alla medverkande deltog
ideellt och givare skénkte gavor till en summa av SEK 2 476 under stipendieutdelningen till stiftelsen och

sndamal att dela ut sk Anglagavor.

Stiftelsen delade under ceremonin ut gavor till 5 barn och underhésten delades "Manadens dnglagava" ut till ytterligare
4 barn. Totalt under 2020 delade stiftelsen ut i gavor av SEK 93 468 till 9 barn.

Nagra av stipendierna stracker sig over flera ar varfor en del gavor kommer att utdelas under kommande ar.

Valet av mottagare foljer stiftelsens &ndamal och ambition i enlighet med stadgarna.

Mellan 1 september och 31 december 2020 har stiftelsen fatt in 27 ansékningar om ekonomisk hjalp for utdelning 2021.
Pa grund av Covid -19 pandemin har inga evenemang som inbringat pengar anordnats under 2020.

Stiftelsen har under aret salt reflexer, t-shirts och armband.

Forséljningen av dessa uppgar till SEK 6 425. Gavor till stiftelsen har skankts till ett belopp av SEK 96 775.

Intakterna fran dessa aktiviteter har varit basen for verksamheten.

Styrelsen

Styrelsen bestod per 2020-12-31 av Jeanette Akerlund (ordférande), Jonas Ekstam (ledamot), Anna-Karin Sehlmark
(ledamot), Petra Bylger (ledamot), Brit Stakston (ledamot), Sebastian Kollberg (suppleant) och Teresa Castenfors
(suppleant). Styrelsen har haft atta sammankomster under aret. Stiftelsens revisor ar auktoriserade revisorn Katarina
Nyberg, HQV Stockholm AB.

Konton och kontaktuppgifter

Konton: bg 5278-3594, swisch 1235468152. Adress till hemsida: www.ebbasanglar.se. Mailadress:
info@ebbasanglar.se.

Tillsyn

Tillsyn 6ver var verksamhet utdvas obligatoriskt av Lansstyrelsen.

rJbMYJvhO-rJWzYkwnd

I




Insamlingsstiftelsen Ebbas Anglar 3(8)
802480-7441

Vasentliga héandelser under rakenskapsaret

Spridningen av coronaviruset har under rakenskapsaret en negativ paverkan pa stiftelsens verksamhet.

Pa grund av osakerheten kring framtida politiska beslut samt méanniskors och foretags beteende &r det i

dagsléaget svart att kvantifiera virusspridningens paverkan pa verksamheten.

For att renodla verksamheten har stiftelsen under aret bildats en aktiebolag for férsaljningar, och och genomférande
av vissa evenemang.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2001-2012 1901-1912 1805-1812
Nettoomsattning 6 155 151
Resultat efter finansiella poster -27 218 434
Soliditet % 94 90 85

Nettoomsattningen har pga av Covid -19 pandemin minskat kraftigt da den hdammat stiftelsen
mojlighetr till aktiviteter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Bidrag

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2020-01-01
2020-12-31

96 775
6 426

103 201

13 422
-89 335
-54 471

130 384

-27 183

-276

-276

-27 459

-27 459

-1 350

-28 809

2019-01-01
2019-12-31

184 350
154 609

27 096
366 055

-27 000
-55 345
-60 929
-4 640
-147 915

218 140

218 140

218 140

-15 925

202 215
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag

Fordringar hos koncernféretag

Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

25000
50 000
75 000

75 000

9503
9503

532774
532774

542 277

617 277

2019-12-31

36 865
36 865

5212
5212

634 557
634 557

676 634

676 634
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

606 253
-28 809

577 444

17 275

3558

19 000

39 833

617 277

2019-12-31

404 039
202 215

606 254

45 823

3 557

21000

70 380

676 634
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 Andelar i koncernféretag 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 0 -
Féréndringar av anskaffningsvérden

Investering 25000 -
Utgaende anskaffningsvarden 25 000 -
Redovisat virde 25 000 -
Not 3 Fordringar hos koncernforetag 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 0 -
Arets lamnade 1&n 50 000 -
Utgaende anskaffningsvarden 50 000 -
Not 4 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Den pagédende Covid -19 pandemin har fortsatt att paverka stiftelsens verksamhet negativt.
Det ér stiftelsen forhoppning att verksamheten skall kunna aterupptas i takt med att samhallet ater
kan komma att 6ppna upp och restrikationer trappas ner.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2021-06-15

Jeanette Akerlund Anna-Karin Sehlmark
Styrelseordférande

Petra Bylger Brit Stakston
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Min revisionsberattelse har [amnats

Katraina Nyberg
Auktoriserad revisor
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Verification

Transaction ID rJbMY IvhO-rJWzYkwnd

Document 802480-7441 Insamlingsstiftelsen Ebbas Anglar 20201231.pdf
Pages 8

Sent by Katarina Nyberg

Sighing parties

Jeanette Akerlund _ Action: Sign Method: Swedish BanklD
Anna-Karin Sehimark _ Action: Sign Method: Swedish BanklD
Petra Bylger _ Action: Sign Method: Swedish BanklD
Brit Stakston _ Action: Sign Method: Swedish BanklD
katarina nyberg _ Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log
E-mail invitation sent to_

2021-06-28 08:17:51 CEST,

E-mail invitation sent to_

2021-06-28 08:17:51 CEST,

E-mail invitation sent to N NONONONONORORO

2021-06-28 08:17:51 CEST,

E-mail invitation sent to_

2021-06-28 08:17:51 CEST,

E-mail invitation sent to RN NAVAONOROLOLLO

2021-06-28 08:17:51 CEST,

Clicked invitation link Brit Stakston
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-06-28 08:19:43 CEST,IP address: 94.234.37.215

Document signed by Brit Solveig Stakston
Birth date: 21/12/1961,2021-06-28 08:20:23 CEST,

Clicked invitation link Petra Bylger
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/165.0.379198085
Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-06-28 08:29:15 CEST,IP address: 217.210.187.198

Document signed by PETRA BYLGER
Birth date: 24/04/1966,2021-06-28 08:29:55 CEST,

Clicked invitation link Jeanette Akerlund
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1 Safari/605.1.15,2021-06-28
10:14:23 CEST,IP address: 78.73.187.72
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Document signed by Jeanette Siv Phoebe Akerlund
Birth date: 21/11/1965,2021-06-28 10:16:57 CEST,

E-mail invitation sent to_

2021-06-29 07:42:35 CEST,

Clicked invitation link Anna-Karin Sehimark
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14 6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-06-29 07:48:23 CEST,IP address: 195.42.215.17

Document signed by Anna-Karin Sehimark
Birth date: 21/03/1965,2021-06-29 10:43:40 CEST,

E-mail invitation sent to N NAOOLOLOLOLOR

2021-06-29 10:56:53 CEST,

Clicked invitation link katarina nyberg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36,2021-06-29
10:59:44 CEST,IP address: 185.45.120.6

Document signed by KATARINA NYBERG
Birth date: 18/10/1978,2021-06-29 11:00:24 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. E\y f
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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